
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 25/06/2023 sur CHATEAUDUN

Point extrême : 302 KmPoint avant : 300 Km43 pigeons lâchés à 06:50

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 219

Amateurs Pig.enga

4

Reception feuilles
BLENDECQUES

43

Sociétés
4 43

Réclamations admises jusqu'au : 09/07/2023 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

ROLAND Teddy
CHEVALIER Damien
ROLAND Teddy
ROLAND Teddy
CHEVALIER Damien
ROLAND Teddy
ROLAND Teddy

Insc/Eng
WIZERNES
BLENDECQUES

Distance
9937

82056
9946

83163
82023
9944

82189

Constaté

F

Ecart
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

Pén.
12
6
8

17
8
6

11

Classé
/
/
/
/
/
/
/

Place

21
8
21
21
8
21
21

Amateurs / Colombier
300559
300570

2
3
2
4
5

Ch Fce
11:27:14
11:33:32
11:33:35
11:35:42
11:58:14
12:08:16
12:39:07

1084,137
1060,087
1059,861
1052,009
975,138
944,362
860,913

1
2
3
4
5
6
7

100,00
90,91
81,82
72,73
63,64
54,55
45,45
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